

רשות החשמל אישרה:

מסלול מהיר לגגות סולאריים פרטיים וגם סוללות עד 10KW

28 ביוני 2022

רשות החשמל אישרה מסלול מהיר לגגות סולאריים וסוללות עד 10KW!

רשות החשמל מתקנת את אמות המידה 2כ35 ו-4כ35 ומאפשרת מסלול מהיר לחיבור מיתקן ייצור PV או מיתקן אגירה עד גודל של 10 KW.

בהתאם לתיקון, המבקש נדרש להירשם באתר המחלק. אם עמד בתנאי סף יקבל מיידית במעמד הרישום תשובת מחלק חיובית ולאחר הקמת המיתקן יידרש להעביר מסמכים בהתאם לאמות המידה ולשלם עבור הבקשה, המונה ובדיקות הסנכרון כתנאי לסנכרון וחיבור לרשת.

אמות המידה ייכנסו לתוקף עם פרסומן ברשומות ויחולו על בקשות חיבור שנפתחו לאחר מועד התחילה אך בחודש הראשון מכניסת אמת המידה לתוקף תהיה החברה רשאית להפיק תשובת מחלק חיובית בתוך 7 ימים ממועד הרישום ולא במעמד הרישום.

חיבור מיתקן ייצור במסלול מהיר יתאפשר אם מתקיימים כל התנאים הבאים:

- הבקשה היא לשילוב מיתקן ללא התקנת מונה ייצור;
- צבר המתקנים בנקודת החיבור לא עולה על 10 קו"א;
- למבנה עליו יוקם המיתקן יש טופס 4 או תעודת גמר והוא הוקם כדי;
- אין צורך בהגדלת חיבור לצורך חיבור המיתקן;
- קיימת מכסה פנויה באסדרות הרשות

לצורך הקמת מתקן במסלול המהיר, המבקש יידרש לפנות למחלק רק פעמיים:

(א) בפעם הראשונה לפני הקמת המיתקן- המבקש יידרש לבצע רישום באתר ייעודי של המחלק. במעמד הרישום, ייבדק על-ידי המחלק רק אם קיימת מכסה פנויה ושאר תנאי הרישום יאושרו באופן אוטומטי על סמך הנתונים שמילא המבקש. המחלק יפיק למבקש לאחר הרישום תשובת מחלק חיובית, פירוט תשלומים ורשימת מסמכים שהמבקש יידרש להציג כתנאי לסנכרון.

* כל המסמכים שנדרשו להגשה על ידי המבקש עד כה ידרשו להגשה גם במסלול המהיר

(ב) בפעם השנייה לאחר הקמת המיתקן (לפני ההפעלה המסחרית)- המבקש יידרש לשלם את כל התשלומים ולהגיש את כל המסמכים שפורטו במעמד הרישום כתנאי לסנכרון.

הרחבת המסלול ל15KW

לצערנו למרות כל המאמצים שהפעלנו המסלול אושר רק ל10KW ונקבע שבתוך שנתיים של בחינה (ייתכן גם לפני תום השנתיים) חברת החשמל תבחן את ההשפעות והאפשרות להרחיב ל15KW.

אנו נעדכן אתכם מיד עם כניסתה לתוקף אמת המידה (פרסום ברשומות)

להחלטה המלאה לחצו כאן <<

החלטה מס' 63305- מסלול מהיר לחיבור מתקני ייצור בטכנולוגיה פוטו וולטאי או מיתקן אגירה עד 10 קו"א

מספר: 63305

נושא: החלטות, שימועים וקולות קוראים, ניהול מערכת נושא משני: החלטות, אמות מידה, מתחדשות, רשת החשמל ופיתוח הרשת, אנרגיות מתחדשות

תאריך פרסום: 13.06.2022

הוחלט לתקן את אמות המידה 2כ35 ו-4כ35 כך שיתאפשר מסלול מהיר לחיבור מיתקן ייצור בטכנולוגיה פוטו וולטאי או מיתקן אגירה עד גודל של 10 קו"א. בהתאם לתיקון, המבקש נדרש להירשם באתר המחלק. אם עמד בתנאי סף יקבל במעמד הרישום תשובת מחלק חיובית ולאחר הקמת המיתקן יידרש להעביר מסמכים בהתאם לאמות המידה ולשלם עבור הבקשה, המונה ובדיקות הסנכרון כתנאי לסנכרון וחיבור לרשת. נקבע בהוראת שעה כי בחודש הראשון מכניסת אמת המידה לתוקף תהיה החברה רשאית להפיק תשובת מחלק חיובית בתוך 7 ימים ממועד הרישום ולא במעמד הרישום.